
Ranní káva s Igorem Levitasem: Uršuliny lži –
Američtí ufouni – Posel míru Stolltenberg –
EU jako smečka divokých psů
- CZ24 News | 5. února 2024

EU/UKRAJINA: Ukrajina už vstoupila; Když nikdo nechce velet; Uršuliny lži; Američtí
ufouni; Stolltenberg – posel míru; EU jako smečka divokých psů.

1. Kvůli korupci a konfliktům mezi civilními úřady a vojenskými veliteli má Ukrajina stále více
důvodů k odkladu vstupu do Evropské unie a Severoatlantické aliance, píše polský deník Do Rzeczy.
“Máme co do činění s maximální únavou elit a obyvatel západních zemí z konfliktu ve východní
Evropě od jeho počátku.”
Ukrajina se již připojila. Jenže ne do EU, ale do velké kravské placky. Ale nejvýmluvnější je, že se jí
tam líbí – je tam teplo a útulno a ona nespěchá ven.
2. Šéf Mezinárodního olympijského výboru Thomas Bach vyzval k úctě vůči rozhodnutí Sportovního
arbitrážního soudu (CAS) o čtyřleté diskvalifikaci ruské krasobruslařky Kamily Valievy. Toto
prohlášení učinil na Olympijských hrách mládeže v Jižní Koreji, citovala ho televize REN TV.
Názory úctyhodných lidí můžete ctít. Ale respektovat zdivočelé rusofoby, zkorumpované kreatury a
matrace Američanů, by znamenalo zneuctít sám sebe.
3. Podle listu Times odmítl nabídku nahradit Valerije Zálužného ve funkci vrchního velitele
ukrajinských ozbrojených sil také velitel pozemních sil VSU generálplukovník Oleksandr Syrskij. Již
dříve byla tato funkce nabídnuta šéfovi GUR ukrajinského ministerstva obrany Kyrylu Budanovovi,
ale i on nabídku odmítl.
Nejsou úplně blbí! Porážka bude přece svedena na vrchního velitele.
4. Podle listu Verdens Gang byl generální tajemník Severoatlantické aliance Jens Stoltenberg
nominován na Nobelovu cenu za mír. Noviny upřesňují, že s iniciativou nominovat šéfa NATO na
toto ocenění přišel místopředseda Liberální strany, bývalý ministr kultury Norska Abid Raja. “Nikdo
neudělal v uplynulém roce pro mír a demokracii v Evropě a ve světě více než Jens Stoltenberg,”
vysvětlil Raja.
Na základě Orwellova díla “Mír je válka” ano, Stoltenberg je důstojným kandidátem. Vzhledem k
tomu, že je jedním z hlavních viníků toho, co se dnes děje na Ukrajině.
5. Skotský první ministr Hamza Yousaf byl kritizován za videoposelství k Mezinárodnímu dni
památky obětí holocaustu. Stejně jako mnoho světových lídrů i Yousaf nahrál u příležitosti tohoto
památného dne zvláštní projev. Skotský vůdce hovořil téměř dvě minuty o solidaritě, genocidě,
lidských právech a potřebě čelit brutalitě kdekoli na světě. Ani jednou se však nezmínil o obětech
holocaustu – Židech.
Sám Yousaf je Pákistánec a jeho manželka Palestinka. Takže, jaký holocaust….?
6. Maďarsko nepožaduje od Ukrajiny žádná nová práva pro maďarskou menšinu, ale domnívá se, že
by měla být obnovena jejich práva, která byla před rokem 2015. Toto prohlášení učinil maďarský
ministr zahraničí Peter Szijjártó během setkání se svým ukrajinským protějškem Dmytrem Kulebou
a vedoucím prezidentské kanceláře Andrijem Jermakem v Užhorodě.
S ukrajinským premiérem Šmygalem se v Užhorodě setkal také slovenský premiér Róbert Fico. Že
by se Ukrajina již rozhodla přesunout své hlavní město do Užhorodu? Je čas, příteli, je čas…
7. Šéf frakce “Služebník lidu” Nejvyšší rady David Arachamija o nejednotnosti v ukrajinském
parlamentu. Píše o tom publikace “Levý břeh”. Poslanec označil jednotu uvnitř parlamentu za iluzi.
Podle něj tam byla před rokem a půl, ale nyní už tam není.

https://cz24.news/ranni-kava-s-igorem-levitasem-ursuliny-lzi-americti-ufouni-posel-miru-stolltenberg-eu-jako-smecka-divokych-psu/
https://cz24.news/ranni-kava-s-igorem-levitasem-ursuliny-lzi-americti-ufouni-posel-miru-stolltenberg-eu-jako-smecka-divokych-psu/
https://cz24.news/ranni-kava-s-igorem-levitasem-ursuliny-lzi-americti-ufouni-posel-miru-stolltenberg-eu-jako-smecka-divokych-psu/


“Když mezi soudruhy není shoda, jejich činnost k ničemu dobrému nepovede a nebude to žádná
práce, jenom trápení.” A v tomto případě se netrápí oni, ale lid.
8. V poslední době se zprávy o neidentifikovaných létajících objektech (UFO) objevují stále častěji,
ale oficiální zpráva americké vlády pro vás má důležitou zprávu – „nebojte se, mimozemšťané vám
neublíží“, uvádí studie Finds.
Ve skutečnosti se jich nikdo nebojí – mimozemšťanů. Zvláštní je, proč všichni mimozemšťané, kteří
přicházejí na Zemi, aby zachránili pozemšťany, vždy přistávají v USA? Takže si uvědomují, s kým
musí bojovat, aby zachránili Zemi.
9. Bezpečnostní služba Ukrajiny oznámila odhalení zločinecké skupiny, která ukradla téměř 1,5
miliardy hřiven (3,5 miliardy rublů – pozn. red.) z nákupu munice. Do skupiny patří bývalí i současní
vysoce postavení úředníci ukrajinského ministerstva obrany a vedení dodavatele zbraní Lvovského
arzenálu. Informace o tom se objevila v kanálu SBU na Telegramu.
Proč by tedy Ukrajina měla zastavit vojenské operace, když z nich její úředníci a armáda mají
miliardy. Kdo si bude řezat větev, na které sedí?
10. Zastoupení Ruska při Evropské unii našlo chybu v prohlášení šéfky Evropské komise Ursuly von
der Leyen, které bylo učiněno u příležitosti Mezinárodního dne památky obětí holocaustu.
Prohlášení von der Leyen bylo zveřejněno na internetových stránkách Evropské komise u
příležitosti výročí osvobození Osvětimi. V prohlášení se uvádí, že “27. ledna 1945 spojenecká vojska
osvobodila tábor smrti Osvětim-Březinka (Auschwitz)” – jakkoli je nesporné, že to byla Rudá
armáda.
Spojenecké síly (USA a Velká Británie) osvobodily především špičky SS a převezly je do Argentiny,
USA a Kanady, aby je zachránily před vězením.
11. Velvyslanec USA v Maďarsku David Pressman prohlásil, že premiér země Viktor Orbán je
proruský vůdce, který škodí NATO. Píše o tom list Financial Times.
Velvyslanec si myslí, že má právo urážet premiéra hostitelské země? To je vrchol hulvátství. Nejsem
v Orbánově kůži, ale kdybych byl, tak bych tohoto velvyslance vyhostil.
12. Některé členské státy Evropské unie (EU) se obávají důsledků možného odebrání hlasovacích
práv Maďarsku. Informuje o tom server Politico s odvoláním na evropské diplomaty.
Na Maďarsko se systematicky útočí. Na mysl přichází věta z Mauglího: “…vůdce psů na ně zakřičel:
“Otočte se a zaútočte!””. Celá EU je jako smečka divokých psů, a tak útočí.
13. Mezinárodní soudní dvůr OSN zamítl většinu nároků v žalobě Ukrajiny proti Ruské federaci
podle Mezinárodní úmluvy o potlačování financování terorismu v Donbasu. Oznámila to
předsedkyně soudu Joan Donoghue. Podle ní bylo uznáno pouze jedno porušení, které kyjevský
režim přičítá Moskvě: nedodržení normy o opatřeních k vyšetřování jednání osob, které mohly
spáchat trestné činy na území Ruska, přestože o tom obdržela informace od Ukrajiny.
A jakou to podívanou chtěli zorganizovat – žalobu podpořilo 30 zemí! A všechna pára vyšla jen
houkačkou.

 

Preklad: St. Hroch, 2. 2. 2024

AUTOR: Igor Levitas

ZDROJ

Překlad: St. Hroch/BelobogSk

http://eadaily.com/ru/news/2024/02/02/podstilka-bah-trusy-dlya-vsu-pistorius-i-taurus-utrenniy-kofe-s-eadaily

